1 (Uno) Técnico de Servicios 5-1 8 
54 (Cincuenta y cuatro) Técnico de Servicios 5-1 7 
6 (Seis) Auxiliar para Apoyo de Seguridad y Defensa 6-1 14 
1 (Uno) Auxiliar para Apoyo de Seguridad y Defensa 6-1 11 
6 (Seis) Auxiliar para Apoyo de Seguridad y Defensa 6-1 9 
191 (Ciento noventa y uno) Auxiliar para Apoyo de Seguridad y Defensa 6-1 8 
4 (Cuatro) Auxiliar de Servicios 6-1 14 
983 (Novecientos ochenta y tres) Auxiliar de Servicios 6-1 8 
2 (Dos) Auxiliar de Inteligencia 6-1 9 
184 (Ciento ochenta y cuatro) Auxiliar de Inteligencia 6-1 8 

ARTÍCULO 2°. Créanse en la planta de Personal del Ministerio de Defensa Nacional - Ejército Nacional, los siguientes cargos: 

PLANTA GLOBAL 
N° Cargos Denominación del Cargo Código Grado 

1 (Uno) Profesional de Defensa 3-1 16

[...]

18 (Dieciocho) Técnico de Servicios 5-1 09 
6 (Seis) Auxiliar para Apoyo de Seguridad y Defensa 6-1 18 
1 (Uno) Auxiliar para Apoyo de Seguridad y Defensa 6-1 16 
1 (Uno) Auxiliar para Apoyo de Seguridad y Defensa 6-1 15 
3 (Tres) Auxiliar para Apoyo de Seguridad y Defensa 6-1 13 
117 (Ciento diecisiete) Auxiliar para Apoyo de Seguridad y Defensa 6-1 12 
73 (Setenta y tres) Auxiliar para Apoyo de Seguridad y Defensa 6-1 10 
2 (Dos) Auxiliar de Servicios 6-1 18 
2 (Dos) Auxiliar de Servicios 6-1 16 
2 (Dos) Auxiliar de Servicios 6-1 13 
443 (Cuatrocientos cuarenta y tres) Auxiliar de Servicios 6-1 12 
1 (Uno) Auxiliar de Servicios 6-1 11 
284 (Doscientos ochenta y cuatro) Auxiliar de Servicios 6-1 10 
2 (Dos) Auxiliar de Inteligencia 6-1 16 
6 (Seis) Auxiliar de Inteligencia 6-1 14 
94 (Noventa y cuatro) Auxiliar de Inteligencia 6-1 12 
2 (Dos) Auxiliar de Inteligencia 6-1 11 
15 (Quince) Auxiliar de Inteligencia 6-1 10